



# SCHEMA TECNICA



## DATI PRODOTTO

**CODICE INTERNO:** 109689

**REFERENZA ALFANUMERICA:** FG100P00CLR

**CODICE EAN:** 00086876120691

**DESCRIZIONE:** Contenitore per alimenti GN 1/9 65 mm

I Contenitori per alimenti Gastronorm® per cibi freddi, sono in policarbonato trasparente e resistono a temperature da -40° C a +100° C.

La superficie liscia non fa attaccare gli alimenti e consente una facile pulizia.

Contenitori e Coperchi possono essere usati in microonde e sono lavabili nelle comuni lavastoviglie.



## INFORMAZIONI TECNICHE

**MATERIALE:** Policarbonato (PC)

**CONDIZIONI DI UTILIZZO:**



Fino a  
- 40°C



**DIMENSIONI:** 176 x 108 mm

**PROFONDITA':** 65 mm

**CAPACITA':** 0,6 lt

**COLORE:** Trasparente

## DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ

Reg. 1935/2004

Reg. 10/2011

Reg. 2023/2006

DM 21/03/1973

DPR 777/82

Ulteriori informazioni disponibili nella dichiarazione MOCA  
Rev.0

**S.D.S. srl**

Via Campo dei Fiori, 13  
20010 Vittuone (MI) ITALY

Tel. (+39) 02 37074200  
Fax (+39) 02 37074208

sds@grupposds.it  
www.grupposds.it

**ASDS**  
simplify your work